dünyada büyük yıkımlara neden olan Kara Ölüm, başta Bursa ve çevresi olmak üzere Anadolu’da da kendisini

göstermiştir. Ancak Kara Ölüm’ün bilhassa konar göçer ahali arasında şehirlere nazaran daha zayıf hissedildiği

düşünülmektedir (Varlık, 2017: 142 vd). XV. yüzyıl Osmanlı tarihçisi Neşrî, Cihannüma adlı eserinde hicri 832

yılında (1428-1429) Bursa’da meydana gelen taun-ı ekber sırasında Emir Sultan, Sultan Murad’ın kardeşleri

Yusuf ve Mahmud çelebiler ve Hacı İvaz Paşa’nın da aralarında olduğu pek çok kimsenin hayatını kaybettiğini

belirtmiştir (Neşrî, II, 1995: 609). Bununla birlikte H.